**C**talv ego eum: in no  
 missimo die. **A**dcho  
 ratus: **mthio**  
**S**xipstus pre  
 dicatir quod resur  
 rexit amortuis: qui  
 modo quidam dict  
 in uobis qm̄ resur  
 rectio mortuorū n̄ est:  
**S**i autem resur  
 rectio mortuorū non ē:  
 neq; xpistus resur  
 rent. **S**i autem  
 xpistus non resur  
 rent: manus est p̄  
 dicatio urā. manus  
 est et fides uestra.  
**I**nuenimur autem  
 et falsi testes dei: q̄  
 niām testimoniū  
 diximus adūsus

deum quod susci  
 tauerit xpistum  
 quem non suscita  
 unt si mortui non  
 resurgunt. Nam  
 si mortui non resur  
 gunt: neq; xpist  
 resurserit. **Q**uod  
 si xp̄t non resurget:  
 uana est fides urā.  
**A**d huc enim estis  
 in p̄tis urā. Ergo  
 et qui dormierunt  
 in xp̄o perierunt.  
**S**i in hac uita tā  
 tum in xp̄o speran  
 tes sumus: misere  
 rabiliores sumus,  
 omnib; hominib.  
**H**unc autem xp̄t  
 resurrexit amortuis